



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจบี โฮม แอนด์ บิวติง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๘ หมู่ ๑ ถนนหล่มสัก-เลย
ตำบลหล่มเก่า อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๐๙๕๒๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๖๐๐๐๑๓๐๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๘/๒๕๖๖
วันที่ ๒๗.๓.๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจบี โฮม แอนด์ บิวติง ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำหลังคาฝายชะลอน้ำ จุดบ้าน ดอยน้ำเพียงดิน	๑	งาน	๒๙,๙๓๕.๐๐	๒๙,๙๓๕.๐๐
(สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๙,๙๓๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๙๕๘.๓๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙,๙๓๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗.๓.๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ฝายชะลอน้ำ จุดบ้านดอยน้ำเพียงดิน ตำบลบ้านเนิน อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ
(นายวุฒิพงษ์ ศรีศิลป์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายศุภวัฒน์ ยศกันโท)
JB HOME & BUILDING
LIMITED PARTNERSHIP

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๕๓๖๓๔๙ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ทำหลังคาฝ้าชะลอน้ำ จุดบ้านดอยน้ำเพียงดิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวุฒิพงษ์ ศรีศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน

จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒๗ ก.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ ๒๗ ก.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๕๓๖๓๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๕๐๐๕๘๓

ใบแสดงรายละเอียดประกอบใบสั่งซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำหลังคาฝายชะลอน้ำ จุดบ้านคอยน้ำเพียงดิน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำหลังคาฝายชะลอน้ำ จุดบ้านคอย น้ำเพียงดิน			
1	เหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 2 นิ้ว	12 ท่อน	545.00	6,540.00
2	ลวดเชื่อม ขนาด 2 ม.ม.	2 ก่อ่ง	450.00	900.00
3	ปูนซีเมนต์ บรรจุกอง 50 ก.ก.	2 กง	150.00	300.00
4	ทรายหยาบ	1 ลบ.ม.	700.00	700.00
5	หิน ¾ นิ้ว	1.00 ลบ.ม.	600.00	600.00
6	ลวดสลิงไส้เหล็ก Ø 6 ม.ม.	120 เมตร	55.00	6,600.00
7	น๊อต ขนาด ¾ นิ้ว x 3 ½ นิ้ว	20 ชุด	55.00	1,100.00
8	ก๊ีบจับลวดสลิง ขนาด M6 ใช้กับลวดสลิง 6 ม.ม.	83 ตัว	55.00	4,565.00
9	เกลียวเร่ง ท่วงกลม 2 ข้าง ขนาด 3/8 นิ้ว	24 ตัว	55.00	1,320.00
10	ตาข่ายพลาสติก ขนาด 1.20 x 30 ม.	4.00 ม้วน	1,800.00	7,200.00
11	ลวดผูกเหล็ก	2.00 ก.ก.	55.00	110.00
			รวมเป็นเงิน	27,976.64
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,958.36
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,935.00

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ
(นายวุฒิพงษ์ ศรีศิลป์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายดุสิตพันธ์ ยศกันโท)
JB HOME & BUILDING
LIMITED PARTNERSHIP